
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от о г о 6. г о г \  № \ \ Z ck 
п. Шумячи

О проведении мониторинга «Качество 
дошкольного образования»

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образова
нию и науке от 16.04.2021 № 336-ОД «Об организации и проведении монито
рингов в 2021 году в образовательных организациях Смоленской области», 
письма государственного автономного учреждения дополнительного професси
онального образования «Смоленский областной институт развития образова
ния» (далее -  ГАУ ДПО СОИРО) от 01.06.2021г. № 509, в целях изучения каче
ства дошкольного образования детей в муниципальных дошкольных образова
тельных учреждениях

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять 
участие в мониторинге «Качество дошкольного образования» (далее -  монито
ринг), проводимом ГАУ ДПО СОИРО со 2 по 11 июня 2021 года.

2. Ведущему специалисту Е.И. Малашенковой обеспечить организацион
ную поддержку мониторинга.


